Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1729280711034N1uGx

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.2.5.1.01 Alquileres y rentas de edificaciones y locales 122,636.22

2.2.9.2.03 Servicios de Catering 445,440.00

Total 568,076.22

El monto de : **Quinientos sesenta y ocho  mil setenta y seis con 22/100 (568,076.22)